
1. GÜN İSTANBUL KATMANDU 

İSTANBUL Havalimanı’nda buluşma 10:00, Ejder Turizm görevlisi eşliğinde Check-in 

işlemlerimizi yapıyoruz, Air Arabia tarifeli uçuşu ile Sharjah aktarmalı olarak 

yolculuğumuza başlayacağız. 

2. GÜN KATMANDU VARIŞ 

Bu sabah 08:30‘da Katmandu havalimanına ulaşıyoruz. Varışı takiben yerel rehberimiz 

eşliğinde KATMANDU ŞEHİR turumuza başlıyoruz. Şehrin en önemli mekanları arasında 

olan DURBAR MEYDANINA geçiyoruz. Durbar Meydanı UNESCO dünya mirası listesinde 

olduğu için koruma altına alınmış bir bölgedir. Kent ve çevresinde Tapınakları ve büstleri 

ünlü Canlı bir meydan olma özelliği taşımaktadır. Yürüyüşler yaparak NEPAL’e ilk 

ziyaretimizi akşam saatlerine kadar kent merkezinde gerçekleştireceğiz. AKŞAM YEMEČİ 

servisi yerel bir restoranda alınacaktır. Turumuza dahil bir hizmettir. Turun sonunda 

geceleme yapmak üzere otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde olacaktır. 

Otelimiz: Lo Mustang Hotel C Resort, Kathmandu 4* VB. 

3. GÜN KATMANDU 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası gezimize başlıyoruz. 

BHAKTAPUR DURBAR - PASHUPATINATH 

İlk olarak 1600 yil önce Bagmati nehrinin kyisinda yapilan ve Tani Shiva ya. adanan 

Pashupatinath Tapinagini ziyaret ediyoruz. UNESCO Dunya Kultur Mirasi Listesi'ne 

alinmis tapinak gezimiz sonrasi 100 metre api ve 40 metre yüksekligi ile Dünyanin en 

büyük Stupalarindan (Stupa içine girilemeyen Budist Tapinagi anlamina gelir) biri olan da 

bilinen Bouddhanath Stupa'sin! ziyaret edecegiz. Sonrasinda yüzyillarca büyüsünü 

kaybetmemis olan Bhaktapur Durbar meydanini gezip ara sokaklarda yürüyüs yapiyoruz. 

Tanklar ve canli sokaklarnda Nepal kulturunu yakindan tanima imkani bulacagiz. 

Öğleden sonra merkezdeki otelimize donus yapacagiz. Geceleme otelimizde olacaktır. 

AKSAM YEMEGi... 

Otelimiz: Lo Mustang Hotel C Resort, Kathmandu 4* VB. 

4. GÜN KATMANDU – PHEWA GÖLÜ / POKHARA 

Sabah saatlerinde otelimizden ayrılıyoruz. İstikametimiz Himalaya Dağları eteklerinde 

yer alan POKHARA bölgesi olacaktır. Yolculuğumuz yaklaşık 7 saat sürecektir. Bölgeye 

varışımızı takiben ÖČLE YEMEČİ molası sonrası Devi’s Şelaleleri’ni ziyaret edeceğiz. 

Sonraki programımızda ise Phewa gölünde kısa bir tekne turumuz olacak. Programımızın 

bitişinde Himalayaların en yüksek tepelerinden biri olan Annapurna eteklerindeki bu 

şehirde konaklayacağız. AKŞAM YEMEČİ. 

EKSTRA TUR; KATMANDU-POKHARA ARA UCAK BILETI (KISI BASI 130 USD) 



Kara yolculuğu yerine havayolu ile daha kısa yolculuk yapmak isteyen misafilerimiz 

ekstra olarak Pokhara’ya havayolu ile ulaşım sağlayabileceklerdir. 

 

 
OTELİMİZ: Utshab Himalaya, Pokhara 3* vb. 

5. GÜN POKHARA / CHITWAN MİLLİ PARKI ORMAN SAFARİ 

Otelden paket olarak alacağımız kahvaltının ardından Chitwan’a doğru yola çıkacağız. 

Yaklaşık 5 saatlik yolculuk sonrasında Chitwan’a ulaşacağız. Chitwan Ulusal Parkında fil 

üzerindeki safarimize başlamadan önce Öğle yemeği için mola vereceğiz. Filin sırtında 

ormanının derinliklerinde ilerlerken, pek çok yaban hayvanı ve bitki örtüsü çeşidini 

göreceğiz. Safari süresince mevsime de bağlı olmak kaydıyla (ve tabi şansımıza) pek çok 

geyik, leopar, bengai kaplanı ve tek boynuzlu gergedanı görme imkanını bulacağız. 

Sonrasında Rapti nehrinde kano turumuz olacak. Royal Chitwan parkını keşfetmek, 

vahşi su hayvanları ile karşılaşmak ve Chitwan ulusal parkındaki vahşi yaşama yakından 

tanıklık için Rapti Kano turu oldukça heyecan verici bir yoldur. Sonrasında ise – Doğa 

yürüyüşümüz (Orman yürüyüşü), Kuş gözlemciliği, Fil bakım ve besleme merkezi ziyareti 

yapacağız. Akşam – Tharu Kültürel Dansını göreceğiz. AKŞAM YEMEčİ… 

OTELİMİZ: Hotel Rain Forest, Chitwan 3* vb. 

6. GÜN CHITWAN / KATMANDU 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası KATMANDU’ ya döneceğiz. Varışımızı 

takiben geceleme otelimizde. 

OTELİMİZ: Lo Mustang Hotel C Resort, Kathmandu 4* VB. 

7. GÜN KATMANDU / İSTANBUL 

Sabahın çok erken saatlerde 03:00 civarı Katmandu havalimanına check-in işlemlerimizi 

tamamlamaya gidiyoruz. Uçuş saatimiz Sabah 08:55’te. Sharjah aktarmalı olarak 

İstanbul dönüşümüz başlıyor. İSTANBUL varış saatimiz 17:05, Turumuzun sona ermesi… 
 

 
FİYATA DAHİL HİZMETLER : 

 Istanbul-Sharjah- Katmandu-Sharjah-İstanbul Gidiş dönüş uçak bileti Air Arabia 

ile 

 20kg bagaj hakkı 

 3 Gece Katmandu Konaklama 3/4* otellerde 

 1 Gece Pokhara Konaklama 3/4* otellerde 1 Gece Chitwan Lodge Konaklama 

 Katmandu Şehir Turu 



 CHITWAN – MİLLİ PARKI ORMAN SAFARI 

 PHEWA GÖLÜ -POKHARA 

 Bhaktapur Durbar – Pashupatinath 

 4 Akşam Yemeği 

 2 Öğle Yemeği 

 Türkçe rehberlik Hizmeti 

 Zorunlu Sigorta 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 

 Vize Ücretleri (yukarıda yazmaktadır) 

 Çıkış Harcı TR 500 TL 

 Tur Bahşişleri (Yerel Hizmetlerin Tümü İçin) kişi başı 75 USD’dir. 

EKSTRA; KATMANDU-POKHARA ARA UCAK BILETI (KISI BASI 130 USD) 
 

ÖNEMLİ BİLGİLER 

 Nepal’de şehirler arası kara yolları genel olarak dağlık, virajlı ve dar 

rotalardan oluşur. Bu nedenle bazı günlerde uzun ve konforsuz kara 

yolculukları yaşanabilir. 

 Yol koşulları hava şartlarına bağlı olarak değişebilir; zaman zaman tozlu, 

çukurlu veya yoğun trafikli olabilir. 

 Turun genel yapısı ekonomik düzeyde konfor sunar. Oteller, bölge 

standartlarına göre iyi olmakla birlikte bazı misafirler için basit bulunabilir. 

 Katmandu ve Pokhara şehirlerinde elektrik ve internet erişimi zaman 

zaman kesintili olabilir. 

 Chitwan bölgesinde doğayla iç içe safari ve yürüyüşler yapılır; sıcak hava, 

böcek varlığı ve nem oranı yüksek olabilir. 

 Fil safarisi, kano gezisi gibi aktiviteler hava koşullarına ve doğa 

faktörlerine bağlı olarak şekillenebilir. 

 Uçuşlarda  Low cost bir firma ile yapılıyor. Sharjah aktarmalıdır (Dubai) 

 

 
VİZELER (KOLAY VİZE) * 

NEPAL VİZESİ (30USD) Kapıda Vize. 
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